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Entidad desde : hasta : 31  31
Cl.

Economica Descripción

'AUT.REG. RAD. Y NUC.'

Nivel desde :  23 hasta :  23

Hora : 

SIAF

V.A.F.

PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES 

PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO
PRESUPUESTARIO PAGADO

PENDIENTES
DE PAGO

EJECUCION DEL GASTO POR CLASIFICADOR ECONOMICO A PARTIR DEL 98
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 30/04/2025

Económico desde:    0 hasta:  999 Fuente Financ.:   0 hasta:  99

100    GASTOS CORRIENTES
200    GASTOS DE CAPITAL

           6.721.207.698
           1.615.000.000

                       0
                       0

           6.721.207.698
           1.615.000.000

           1.816.584.255
             299.194.460

           4.904.623.443
           1.315.805.540

           1.678.904.554
             145.194.460

             137.679.701
             154.000.000

           8.336.207.698                        0            8.336.207.698            2.115.778.715            6.220.428.983            1.824.099.014              291.679.701TOTAL GENERAL: 


